
l11 HfiAffl-tt,,4{ ftn
',,'rapiiii hb
AAI1 I qr*F!+,
UU!fJ 

'$:U>L€]
ERsna i !lerresotina

;el,'iax; + 38? 16 576 332

e- r rail : jpde ponrSa Pbih. r-: ei. ba

3 D-1ur D ir-rrl : 12758 11 8 n n 0 11 B

t$hr0i:4217580800nil8

droj: 773t22-DP
Mostar, 19.07 .2022. godin e

Predmet: Obavjeltenje o rezultatima postupka javne naBavke

Na osnovu dlanaTl. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39ll4,u daljem tekstu Zakon)
obavjeStavamo Vas da je u postupku javne nabavke rob4 Paljenai.ica a 3,1 izabrana ponuda ponudada
ERAX-IIWEST d.o.o. Banovi6i

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj 772122-DP od 19.07.2022.godine,

, 
O) 

{apisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 771122-DP od 19.07.2022.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je puZan dostaviti sve traZene dokumente o ispunjavanju gslova, u skladu
sa TD, u roku od pet dana, radunajudi od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostavljeno:
- ponudadima
- ala

tl
)

)
i

Direktor



{l
ti

I, f; ,l]fl.fl$fifir1*{,r:-ll, fdr:t{*r

38:LL3 $/rirs:er
3,35na i J.{eraegit!ina

r*i.,/'i:x: + l8l 16 578 312,t
e-:rai : lpi;!o-r'1a'!r:h rg;.N3
FMfcj: :27580808883
l*bi"Ei: 4l2l5a03f { B0 E

Broj:772/22-DP

Mostar, 19.07.2022

Na osnovu dlana64. stav (l) tadka b), dlana7}. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon), i preporuke Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj: br.
657/22-DP od 16.06.2022.godine, a konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:771/22-DP
v.d. direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljededu

, 

'DLUKUo izboru najpovoljnijeg pohudada
u otvorenom postupku

I
Ugovor za nabavku Paljene Lica s 3,1 mm u vrijednosti 175.500,00 KM sa ukljudenim PDV-om,
dodjeljuje se ponudadu ERAX-INVEST d.o.o. Banovi6i sa registrovanim sjediStem na adresi
Zeljeznidkabr.3,75290 Banovi6i, JIB:4209281740009, koji je u otvorenom postupku podnio
prihvatljivu ponudu s najniZom cijenom.

il
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7l . stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZen ie:

PostLrpak javne nabavke pokrenut je Odlr-rkonr o nabavci broj:656122-DP od 16.06.2022. gocline.

Javna nabavkaje provedena pLltetr otvorenog postLtpka za dostavu ponuda.

Za provodetrje postupka javne nabavke [Jgovorni organ je RjeSenjerl broj: 657122-DP od 16.06.2022.
godine irnenovao Komisiju za nabavke.

Procijenjena vriiednost javne nabavke Pal.iene Lica b 3,1mm iznosi: 150.000.00 KIvl. bez PDV-a.

t

I



Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 17.06.2022. godine, broj obavje5tenja
ss3-l - l-58-3-11/22.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je 13.07.2022. godine, u sjedi5tu ugovomog organa, o demu je sadinjen
Zapisnik o otvaranju ponuda, dija kopija je isti dan poslana e-mailom svim udesnicima u postupku
predmetne javne nabavke.

Nakon izvr5ene ocjene ponuda Komisija za javnunabavku je dana 19.07.2022. godine dostavila Zapisnik
o pregledu i ocjeni ponuda broj: 771/22-DP od 19.07.2022. godine, diji je sastavni dio preporuka o izboru
naj povolj nij eg ponudada.

ll
U postupku po Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno izvr5ila
otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponud4 u kojimaje utvrdenoje slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 1

- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: I
- Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Nakon provjere konstatovano je da jedini ponutlad u postupku ispunjava sve kvalifikacione i formalno
pravne uslove izTD, te mu je ponuda tehnidki prihvatljiva i stoga se predlaZe da se ugovor dodijeli
ponudadu ERAX-INYBST d.o.o. Banovidi

IJ postirpku donoienja ove odluke, ocijenjene su dinjenice da jo Komisija, pravilno i potpuno, izvrlila
ocjenu kvalificiranosti ponudada, terocjenu prispjele ponuCe, u skladu sa zahtjevima i kriterijima ip
tenderske dokumentacij e.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i
tenderskom dokumentacij om.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana64. stav l. tadka b) Zakonao javnim nabavkama, odludeno je kao
u dlanu L ove odluke.

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu zaruzmatranje Lalbi putem Ugovornog organa,
najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove odluke, na adresu:

JP Deponija d.o.o. Mostar. Vrapdiii bb. 88113 Mostar

v.d. Direktor

Dost qt,iti:
- Porttrcltti'irttu
- CLurtot;imuKomi.sije
- ttitr

l
l

I
+



't
I

t

t
I

il fl ffi..il?' {{1t {l;tr,{r, *1*ffiltn

oor, , n. L..^^-

=cJsna 
i Heraeg0!ira

tel.J'isx: + i87 38 57D 312

E-r'r a;l : j pd E ponij a !" bih.nei.ba
P=t1 :-rr-c.i': 2275808 0,:r(10 I
I * irrni : 422T5E0Brlr-r rl0 ts

Broj: 771122-DP

Dltum: 1.9.07.2022. *

U skladu sa dlanom 65. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom 18.

Uputstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH",broj 90114), ana osnovtr
Rjeienja o imenovanju Komisije za nabavke br.657122-DP od 16.06.2022.godine, Komisija je sadinila i
odgovornom licu ugovornog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

l. Naziv i sjedilte ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Nabavka Paljene Lice A 3,1 mm

, 3. 
* 

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak , '
4. Evidencijski broj nabavkq: ,A2 r
5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portalajavnih nabavki: 553-1-l-58-3-lll22
6. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda: 13.07.2022.
7. Naziv i sjedi5te svih ponuilaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv rronudala SietIiSte

1 ERAX-INVEST D.O.O. Banoviii, BiH

Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uoiene u ponudi i koje su uradene na nadin da su vidljive,
potvrdene potpisom ponuilaia i sa datumom izvr5ene ispravke

Nije bilo primije6enih ispravki

Analitiiki prikaz traienih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje lirazlozi
iskljuienja ponuilaia

8.

9.

TraZeni dokumenti
EURO.METALI

D.O.O.

Popunien obrazac za ponudu (Priloe I Da

Popunjen obrazaczacrjenu ponude (Prilog II) Da
I-idna sposobnost - Izjava o ispLrnjcnosti uslova iz dlana 45. ZJN (Prilog III)

Da
Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti - AktLrelni izvod iz sLrc'lskog

resi stra Da

Iziava iz ilana 52. ZJN (Priloe IV) Da

t
I



Potpisan i ovjeren nacrt Okvirnog sporazuma (Prilog V) Da

Popunj en obrazac povj erlj ivi h informacij a (Pri I og VI) I Da

10. Naziv i sjedi5te ponuilaia koji se iskljuiuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju.

Ponudad ispunjava uslove za kvalifikaciju. I

11. Prikaz traZenih i dostavljeiih garancija za ozbiljnost ponude:

12, Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponuilada ERAX-IN}'EST

D.O.O.
I

a+ Oblik, sadrZaj i cjelovitost

I
Uvezana u cielinu Da

Pisana neizbrisivom tintom Da

Potpisana od strane ovla5tene osobe Da

Jezik ponude u skladu sa zahtievimaizTD Da

Pravi lno oznadene stranice Da

Dostavljena kopija ponude Da

13. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponuilaia

Rb TraZeni uslovi i dokazi
ER{X-INVEST

D.O.O.

I

Minimalno dva ugovora/okvirna sporazuma u zadnje tri godine
(2019,2020,2021) koji su u vezi s predmetnom nabavkom zbirne
vrijednosti ne manje od 100.000,00 KM bez PDV-a

Da

14. Podaci o ispravkama radunskih greiaka u ponudama
Nije bilo ispravke radunskih gre5aka.

Ponudad TraZeni iznos
(2.2s0.00 KM)

Rok vaZenja
(60 + 30 dana)

Naziv banke

ER{X-INVEST D.O.O. 2.250,00 do 11.10.2022 Sparkasse Bank

"*
+

I

,t
I

I



15. Naziv i sjedi5te ponutlaia iije ponude se odbijaju na osnoyu rezultata pregleda i ocjene ponuda,
te obrazloilenje razloga za njihovo odbijanje
Nema odbijenih ponuda.

16. Analiza i rangiranje prihvatljivih ponuda plema kriteriju za izbor ponude

Naziv ponuilaia.
Cijena bez PDV-a

(KM)
PDV

tTvo (KNI)
Ukupna cijena s

PDV-om (KftI) Rang

ERA,X-In-VEST D.O.O. 150.000,00 zd soo.oo 175.500,00 I

17. Naziv ponuilaia iija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ namjerava
zakljuiiti ugovor o javnoj nabavci ili naziv jednog ili vi5e privrednih subjekata s kojima ugovorni
organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum irazlozi za njegov/njihov izbor
Ponuda ponudada ERAX-INvESr D.o.o. BANovrer ocijenjena je kao najpovoljnija tehnidki
prihvatljiva ponuda koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane
tenderskom dokumentacij om.

I

18. Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa |za dono5enje odluke o izboru ili odluke o
poni5tenju, s obrazloZenjem r
Komisija daje prijedlog v.d. direktoru JP Deponija d.o.o. Mostar da donese odluku o Izboru
najpovoljnijeg ponudada te Ugovor dodijeli ponudadu ERA.X-INvEST D.o.o. BANovrer kojije ponudio
ukupnu cijenu 175.500,00 KM sa ukljudenim PDV-om.

Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda: 19.07.2022.

Ime, prezime i potpis osoba koje su izvr5ile pregled i ocjenu ponuda

r9.

20.

21.

Azra Repesa, predsj edni k A-*-

Lamija Hujdur, dlan

Sanela Duranspahii, dl

Abdurahrnan Beiirovi

Sanid Mari6. dlan

Popis priloga uz zapisnik:
Nema

I
I


